СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
От   18.03.2024             №   19
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 28.12.2016 № 82 «Об утверждении Положения « О порядке сообщения лицами замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Омсукчанского городского округа о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации в бюджет Омсукчанского городского округа»

 В соответствии с решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 26.12.2022 № 66 «О переименовании органов местного самоуправления Омсукчанского городского округа», руководствуясь статьями 3 и 47 Устава муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ Магаданской области», Собрание представителей Омсукчанского муниципального округа

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 28.12.2016 № 82 «Об утверждении Положения « О порядке сообщения лицами замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Омсукчанского городского округа о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации в бюджет Омсукчанского городского округа» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. В наименовании Решения слово «городского» по всему тексту заменить словом «муниципального» по всему тексту;
1.2. В п. 1. Решения слово «городского» по всему тексту заменить словом «муниципального» по всему тексту;

1.3. В наименовании и по всему тексту приложения к Решению «Положение о порядке сообщения лицами замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Омсукчанского городского округа о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации в бюджет Омсукчанского городского округа» (далее – Положение) слово «городского» заменить словом «муниципального» по всему тексту;

 1.4. В приложении № 4 к Положению «Акт возврата подарка» по всему тексту слово «городского» заменить словом «муниципального» по всему тексту.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» в сети «Интернет» (www.omsukchan-adm.ru).

Глава Омсукчанского

муниципального округа

        С.Н. Макаров

Председатель Собрания

представителей Омсукчанского

муниципального округа

        О.Ю. Егоркин